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1. Transceivers - Convertisseurs
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a. Convertisseurs

Visuel produit Référence - Nom Prix public Prix remisé

DLIDMC700SC 

Convertisseur de média 1000Base-T vers multimode 
1000Base-SX avec connecteur 222,07 € HT 222,07 € HT

DLIDMC810SC 

D-LINK DMC-810SC Convertisseur de média

Convertisseur de média 1000Base-T vers monomode 
1000Base-LX avec connecteur fibre SC et LC

466,32 € HT 466,32 € HT
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https://www.eshop-alliance.com/DLIDMC810SC
https://www.eshop-alliance.com/DLIDMC700SC
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